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正逆價差前十名排行
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外資股票期貨未平倉部位(口)
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外資買賣超股期類股累積金額(億元)

2024/1/11

-3000

-2500

-2000

-1500

-1000

-500

0

+500

+1000

+1500

+2000

+2500

13000

13500

14000

14500

15000

15500

16000

16500

17000

17500

18000

9/15 10/18 11/15 12/13 1/11

金融 軟體 傳產 電子上游 電子中游 電子下游 收盤價



永豐期貨股份有限公司│台北市重慶南路一段2號8樓│02-23811799│111年金管期總字第007號│顧問事業部
本研究報告純屬研究性質僅供參考，不保證其完整性及精確性，報告內容具時效性，邇後若有變更，本公司將不做預告或主動更新。交易人決策時
應衡量自身需求與交易風險，並就交易結果自行負責，本公司恕不負任何法律責任，亦不作任何保證。未經授權，禁止任何形式抄襲、引用或轉載。

熱門股期趨勢 1-10名
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熱門股期趨勢 11-20名
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外資態度
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今年營運 外資看旺 智原期

展望2024年，歐系外資表示，智原NRE前景健康，且在下半年將迎來全面復

甦，預期智原第一季營收將成長5%，但仍低於市場較為樂觀的13%季成長。

另外，預計智原上半年NRE將扮演營運主要動能，畢竟NRE在2023年下半年

已經相較上半年衰退42%，也較2022年同期下降26%，低於疫情前表現；至

於量產業務，預估上半年仍維持保守，在先進製程上也持續爭取三星、聯電

(2303)以外更多的合作對象，現階段維持智原買進評等、目標價435元。
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2023年第4季、全年營收 創歷史新高 技嘉期

董事長葉培城本月3日在旺年會上預告集團2023年營收將衝破1300億元，技

嘉今天傍晚公告去年12月營收128.46億元，月減19.3%、年增46%；第4季營

收455.26億元，季增23%、年增63.76%，創歷史單季新高；去年總營收

1368.95億元、年增27.69%，創歷年新高。葉培城指出，技嘉從去年第4季開

始大力推動通用伺服器出貨，不過目前仍是AI搶盡風采，相信經過半年的熱

潮之後，市場將恢復理性看待通用伺服器需求，如同正在復甦的PC需求一般，

伺服器需求也將回溫，但不敢保證速度會有多快，技嘉今年目標力拚再創巔

峰。
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